

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ SETOR PALOTINA

Conselho Setorial

Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas – 85950-000 – Palotina – PR Tel.: (44) 3211-8500 – setorpalotina@ufpr.br

> Convocação de Reunião Extraordinária do Conselho Setorial do Setor Palotina da Universidade Federal do Paraná. O Diretor do Setor Palotina no uso de suas atribuições regimentais

TORNA PÚBLICO:

A convocação de 43ª Reunião Extraordinária do Conselho Setorial do Setor Palotina, a ser realizada no dia 21 de maio de 2015, na sala de reuniões do Bloco Administrativo, às 14 horas, para tratar da pauta conforme anexo deste Edital.

Publique-se

Palotina, 20 de maio de 2015

Elisandro Pires Frigo Diretor do Setor Palotina



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ SETOR PALOTINA

Conselho Setorial

Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas – 85950-000 – Palotina – PR Tel.: (44) 3211-8500 – setorpalotina@ufpr.br

PAUTA DA 43ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO SETORIAL - SETOR PALOTINA

21 de maio de 2015 – 14 horas

\mathbf{r}				
ν	'aι	1t	a	•
1	aι	ıι	а	٠

1. Parecer do processo 23075.062273/2015-64. Conselheiros Relatores: José Marcelo Rocha Aranha e Nelson Luis Mello Fernandes.

Assuntos Gerais:

Elisandro Pires Frigo Diretor do Setor Palotina